

Nr 140

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställningar angående anslag å kapitalbudgeten för budgetåret 1957/58, i vad avser kommunikationsdepartementets verksamhetsområde, jämte i ämnet väckta motioner.

(Statsutskottets utlåtande nr 9)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 9 i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen (bil. 27) gjorda framställningar angående anslag å kapitalbudgeten för budgetåret 1957/58, i vad avser kommunikationsdepartementets verksamhetsområde, jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 22 mars 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 141

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring i konkurslagen m. m.

(Första lagutskottets utlåtande nr 7)

Till Konungen

Genom en den 10 januari 1957 dagteknad proposition, nr 35, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

- 1) lag om ändring i konkurslagen; samt
- 2) lag angående ändrad lydelse av 52 § lagen den 13 maj 1921 (nr 227) om ackordsförhandling utan konkurs.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 7, vilket av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad som anförts i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 22 mars 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 142

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående rätt för Konungen att förordna om uttagande av antidumping- och utjämningsstullar.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 14)

Till Konungen

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande nr 14, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 25 januari 1957 dagtecknade proposition nr 53, antagit det vid propositionen fogade förslaget till förordning angående rätt för Konungen att förordna om uttagande av antidumping- och utjämningsstullar.

Stockholm den 22 mars 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 143

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående ändring i förordningen den 15 november 1912 (nr 298) om provianteringsfrilager, m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 27)

Till Konungen

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande nr 27, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen, dels anmäla, att riksdagen med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 1 februari 1957 dagtecknade proposition nr 63, antagit de vid propositionen fogade förslagen till